（甲）
許　　可　　申　　請　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　中部地方整備局長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　    申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　 　　　       　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(がな),名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 電　話

　別紙のとおり河川法第５５条第１項の許可を申請します。

（乙の４）

（工作物の新築、改築、除却）
　１　河川の名称
　　　　　　一級河川　　川水系　　川
　２　目的
　３　場所
　４　工作物の名称又は種類
　５　工作物の構造又は能力
　６　工事の実施方法
　７　工期
　　　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
　　　　　又は

　　　　　許可の日から　　日間